

# Nali Holding IVS

Tønsbergvej 27  
4000 Roskilde

Årsrapport  
28. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Jesper Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nali Holding IVS

Tønsbergvej 27

4000 Roskilde

e-mailadresse: jesper@nali.dk

CVR-nr: 38909703

Regnskabsår: 28/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og formuepleje og beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsperiode, der strækker sig over 17 måneder, fra 28/8-2017 til 31/12-2018.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -50.255 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -49.999 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 28. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-255</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-255</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	-50.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.255</b>
Skat af årets resultat .....		56
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0
Overført resultat .....		-50.199
<b>I alt .....</b>		<b>-50.199</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		56
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>56</b>
Likvide beholdninger .....		135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>191</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>191</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200
Overført resultat .....		-50.199
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-49.999</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191</b>

# Egenkapitalopgørelse 28. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200	0	0	0	200
Årets resultat .....	0	0	-50.199	0	-50.199
Egenkapital, ultimo .....	200	0	-50.199	0	-49.999

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.
Andel af resultat Transportform ApS	-105.844
Regl. negativ egenkapital	55.844
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>-50.000</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele tilknyttede virksomheder 2017-18 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-105.844
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-105.844</b>
<b>Regl. negativ egenkapital</b>	<b>55.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Transportform ApS, Roskilde	66%	-83.447	-160.370

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0